
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
35 сессия  1 созыва 

 
 

 РЕШЕНИЕ 
«18»   декабря   2015 г.  № 654-1/15  

 
 
О награждении 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Наградить за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм, проявленные высокие показатели в работе при ликвидации 
чрезвычайной ситуации техногенного характера и в связи с празднованием  
Дня спасателя Российской Федерации: 

 
1.1. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка»            

II степени: 
 

 - подполковника внутренней службы 
        Навродского               - начальника службы пожаротушения                        
       Сергея Васильевича                       3-го пожарно-спасательного отряда                                                   
                                                                Федеральной  противопожарной службы 
                                                                по Республике Крым;  
        

- подполковника внутренней службы 
        Кузнецова               - заместителя начальника отдела                         
       Алексея Борисовича                      надзорной деятельности         
                                                                3-го пожарно-спасательного отряда                                                   
                                                                Федеральной противопожарной службы 
                                                                по Республике Крым;  
 
 



 
 
        - майора внутренней службы 
        Мастипана            - начальника 15-ой пожарно-спасательной                            
       Алексея Викторовича                   части 3-го пожарно-спасательного отряда 
                                                                Федеральной  противопожарной службы 
                                                                по  Республике Крым.                                                     

  
1.2. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка»          

III степени: 
 

 - подполковника внутренней службы 
        Малахова               - заместителя начальника отряда - начальника                           
       Дмитрия Александровича             штаба ФГКУ «Специальный морской отряд 
                                                                Главного управления МЧС России по 

                                                           Республике Крым»;  
 

 - капитана внутренней службы 
        Кобылянскую             - старшего инспектора отделения кадровой и                            
       Ольгу Николаевну                         воспитательной работы 3-го пожарно- 
                                                                спасательного отряда Федеральной 
                                                                противопожарной службы по  

                                                           Республике Крым;  
 
 - капитана внутренней службы 

        Каминского             - заместителя начальника службы                            
       Кирилла Евгеньевича                    пожаротушения 3-го пожарно- 
                                                                спасательного отряда Федеральной 
                                                                противопожарной службы по  

                                                           Республике Крым;  
 
 - старшего прапорщика внутренней службы 

        Степанюк             - водителя 15-ой пожароспасательной части                            
       Максима Петровича                      3-го пожарно-спасательного отряда 
                                                                Федеральной  противопожарной службы 
                                                                по  Республике Крым. 

                                                            
1.3. Почетной грамотой Керченского городского совета: 
 

- прапорщика внутренней службы 
Евдосенко     - диспетчера центрального пункта 
Наталью Александровну    пожарной связи 3-го пожарно- 
        спасательного отряда 

        Федеральной противопожарной службы 
         по Республике Крым. 

 
 



 
   1.4. Почетным знаком «За службу и верность Город-герой Керчь» I степени: 
 
 - подполковника внутренней службы 

         Адина                        - заместителя начальника                        
       Дмитрия Александровича            3-го пожарно-спасательного отряда                                                   
                                                                Федеральной противопожарной службы 
                                                                по Республике Крым. 

 
 
2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте Керченского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
 
Заместитель председателя 
Керченского городского совета                      А. БЕЛЕНКО 

 
 

 


